Краткое руководство по эксплуатации
Основные сведения об изделии
Блок розеточный укомплектованный серии PRIMER товарного
знака IEK (далее – блок розеточный) предназначен для
подключения нескольких электрических потребителей к однофазной
электрической сети напряжением 230 В и частотой 50 Гц.
Блок розеточный предназначен для установки на горизонтальные рабочие
поверхности крышек столов внутри помещений.

1 сурет – Автоматты жылжытылатын жиынтықталған розеткалы блок
Артикул /
Order code /
Артикулы
Размеры, мм / Dimensions, mm /
Өлшемдері, мм
H1 H2
PM-BR53-04-M-KXX 120 350
PM-BR53-06-M-KXX 170 400
PM-BR53-08-M-KXX 220 450
Рисунок 2 – Блок розеточный укомплектованный / Figure 2 – Completed socket
block / 2 сурет – Жиынтықталған розеткалы блок
Артикул / Order code / Артикулы H, mm
PM-BR53-04-V-KXX 145
PM-BR53-06-V-KXX 195
PM-BR53-08-V-KXX 245
Ж84
H
1
0